
UCHWAŁA NR LI/319/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Widokowa” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Jedlina-Zdrój, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Jedlina-Zdrój w granicach działki nr 413. 

§ 2. Przebieg drogi określonej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C77ED6E-31A1-4518-9AFA-6A456ED20632. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C77ED6E-31A1-4518-9AFA-6A456ED20632. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Właściciele nieruchomości oznaczonej jako działka nr 694/14 złożyli wniosek o nadanie nazwy dla drogi 
wewnętrznej przy której bezpośrednio położona jest działka gruntu stanowiąca ich własność.  
Wprowadzenie nowej nazwy dla drogi wewnętrznej zagwarantuje czytelność systemu adresowego 
nowopowstającym budynkom w tym obszarze.  
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 grudnia 1990 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych należy do wyłącznej 
właściwości rady gminy, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.      
     
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C77ED6E-31A1-4518-9AFA-6A456ED20632. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



